

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 020/2025

D.E.A CALCADOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.331.094/0001-85 - Endereço: R CEL JOAO RINCON - CEP: 75200000 - UF: GO - Município: Pires do Rio - Telefone: (64) 99933-5612

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BOLA OFICIAL DE VÓLEI CONSTRUÍDA, COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA EM BORRACHA, DIÂMETRO: 70CM. PESO APROXIMADO 450G	MAGUSSY	MAGUSSY	80 UND	R\$ 61,00	R\$ 4.880,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.880,00	

DAVID ROMEU DE CARVALHO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.100.070/0001-38 - Endereço: RUA COELHO NETO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 98820-0681

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APITO PLÁSTICO COM CORDÃO PROFISSIONAL PARA ARBITROS	plástico	FOX 40	120 UND	R\$ 40,87	R\$ 4.904,40
0002	BANDEIRA PARA ÁRBITRO EM MATERIAL LEVE E RESISTENTE, CABO EMBORRACHADO NAS CORES AMARELO/LARANJA	tecido	PENALTY	48 PAR	R\$ 88,99	R\$ 4.271,52
0005	BOLAS DE FUTEBOL CAMPO COMPOSIÇÃO PVC OU MICROFIBRA. TAMANHO 5, CIRCUNFERÊNCIA: 68 CM. PESO APROXIMADO: 415G	PVC	DUTE	270 UND	R\$ 90,60	R\$ 24.462,00
0006	BOMBAS DE METAL COM CABO DE MADEIRA PARA ENCHER BOLAS. COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA 5 CM X 0,21 M X 5 CM	METAL	POKER	45 UND	R\$ 55,98	R\$ 2.519,10
0007	CARTÃO DE ARBITRO OFICIAL EM PVC, DIMENSÕES: 7,5X10,5 CM	PVC	POKER	90 UND	R\$ 26,77	R\$ 2.409,30
0008	COLETE DUPLA FACE INFANTIL, LATERAIS COM ELÁSTICO 100% POLIÉSTER	ESPORTIVO	MUVIN	500 UND	R\$ 40,38	R\$ 20.190,00
0009	COLETE DUPLA FACE ADULTO, LATERAIS COM ELÁSTICO 100% POLIÉSTER	ESPORTIVO	MUVIN	400 UND	R\$ 42,37	R\$ 16.948,00
0010	COLCHÃO ÁREA DE QUEDA PARA SALTOS 3,00 X 2,00 X 0,30M, PISTA E CAMPO, ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO DE LONA A PROVA DE RASGOS E VELCRO NAS LATERAIS	COLCHÃO	PISTA E CAMPO	2 UND	R\$ 3.070,00	R\$ 6.140,00
0011	EQUIPAGEM COMPLETA: 20 CAMISAS EM POLIÉSTER + 20 CALÇÕES LISOS PERSONALIZADOS EM MICROFIBRA COM FORRO, CORDÃO E ELÁSTICO + 20 PARES DE MEIÕES + 2 CONJUNTOS DE GOLEIRO CONTENDO 01 CAMISA, 01 BERMUDA E 01 MEIÃO CADA	KIT	DERO SPORTS	23 KIT	R\$ 2.170,00	R\$ 49.910,00
0012	FAIXA PARA CAPITÃO ELÁSTICA EM POLIÉSTER ADULTO	ELÁSTICO	PENTAL GOL	110 PAR	R\$ 25,00	R\$ 2.750,00
0013	LUVAS PARA GOLEIRO EM REVESTIDO EM LÁTEX E FORRADA COM MATERIAL TEXTIL COMPOSTO DE NYLON E VELUDO SINTÉTICO	LUVA	NGA	31 PAR	R\$ 109,98	R\$ 3.409,38
0014	MEDALHA CENTRO LISO, REDONDA CIRCULAR, METALIZADA NA COR DOURADA / PRATA / BRONZE, DIÂMETRO 5,5 CM. MEDALHA ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM (CORES DE ACORDO COM A COR SOLICITA PELA ADM) 2,5 CM DE LARGURA. TAMANHO 35MM DIÂMETRO DA PARTE LISA PARA PERSONALIZAR 2CM. MATERIAL AÇO	METAL	G. CHINELLATO	1.100 UND	R\$ 6,67	R\$ 7.337,00
0015	MESA FUTMESA DOBRÁVEL SEMI PROFISSIONAL FUTEVOLEI, EM AÇO E MDF 2.20X1.10	DOBRÁVEL	BOLA 7	8 UND	R\$ 2.300,00	R\$ 18.400,00
0016	MESA PING PONG DOBRÁVEL + KIT + REDE RETRÁTIL + CAPA COR AZUL EM AÇO E MDF CXLXA 150X80X76 MT	DOBRÁVEL	KLOPF	8 UND	R\$ 1.800,00	R\$ 14.400,00
0017	REDES PARA TRAVES DE GOL CAMPO, ALTURA 2,5M, ESPESSURA 4MM, EM POLIETILENO	REDE	REMAX	15 PAR	R\$ 385,00	R\$ 5.775,00
0018	REDE PARA TRAVES DE GOL FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL) ALTURA 2,5M, ESPESSURA 4MM, EM POLIETILENO	REDE	REMAX	15 PAR	R\$ 320,00	R\$ 4.800,00
0019	REDE PARA VÓLEI 1,00X10,00 METROS NO FIO 2,5 MM COM 2 FAIXAS E COSTURA DUPLA. E POLIETILENO	REDE	SAND COURT	6 UND	R\$ 143,58	R\$ 861,48



0020	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA PARA LATERAL E FUNDO DE CAMPO/QUADRA DE FUTEBOL SOCIETY FIO 4, M²	REDE	EXTER	1.300 M	R\$ 13,63	R\$ 17.719,00
0022	TROFÉU COM 34 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPA DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE GOLEIRO DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	TROFÉU	TROFEU VITÓRIA	100 UND	R\$ 111,00	R\$ 11.100,00
0023	TROFÉU COM 45 CM DE ALTURA, BASE QUADRADA COM 7,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE E UM CONE COM DETALHES NA PARTE SUPERIOR EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA COM UMA TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA BOLA LAPIDADA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR PRATA INTERCALADA POR UM ANEL EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	TROFÉU	TROFEU VITÓRIA	70 UND	R\$ 126,00	R\$ 8.820,00
0024	TROFÉU COM 85 CM DE ALTURA, COM BASE REDONDA COM 21 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, ACIMA UMA COLUNA NA COR DOURADA FOSCA COM ANEL E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA E COPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA FOSCA, TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	TROFÉU	TROFEU VITÓRIA	60 PAR	R\$ 388,00	R\$ 23.280,00
0025	TROFÉU COM 136 CM ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 26 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, DOIS ESTÁGIOS COM BASES DE MADEIRA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA, COM EFEITO, TEXTURIZADO COM 43 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA DA TAÇA E ALÇAS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. QUATRO COLUNAS COMPOSTA POR COMPONENTES EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E PIRÂMIDES EM POLÍMERO METALIZADAS NA COR DOURADA, COM EFEITO, TEXTURIZADO. UMA ESTATUETA DE HONRA AO MÉRITO (DEUSA DA VITÓRIA) SOBRE UMA PIRÂMIDE EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA FIXA NA BASE E CINCO ÁGUIAS FIXAS NO ESTÁGIO EM BASE DE MADEIRA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	TROFÉU	TROFEU VITÓRIA	10 PAR	R\$ 599,80	R\$ 5.998,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 256.404,18

VICENZA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.619.566/0001-74 - Endereço: AV PADRE JOSE DANIEL - CEP: 79710000 - UF: MS - Município: Vicentina - Telefone: (11) 94514-1018

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BOLA OFICIAL DE FUTSAL COMPOSIÇÃO EM POLIPROPILENO. CIRCUNFERÊNCIA: 61 - 64 CM. PESO APROXIMADO: 420 - 450G	F5 Brasil Pro	KAGIVA	270 UND	R\$ 104,90	R\$ 28.323,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 28.323,00

WPPT CONFECÇOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.438.114/0001-56 - Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES - CEP: 36070460 - UF: MG - Município: Juiz de Fora - Telefone: (32) 99954-5867

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	TROFÉU COM 23 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPA DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM SUPORTE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA FIXA DE CHUTEIRA DE FUTEBOL METALIZADA NA COR DOURADA. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO	trofeu 23 cm	JEBS	120 UND	R\$ 64,00	R\$ 7.680,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.680,00



Valor Total: R\$ 297.287,18

